АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  18.01.2021 № 5

 (
О
б аннулировании
помещений
 в Федеральной
информационной системе
)

	По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать в Федеральной информационной системе  помещение 1 в адресе Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица Победы, дом 3, так как внесено ошибочно.
2.  Аннулировать в Федеральной информационной системе  помещение 2 в адресе Российская Федерация Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица Победы, дом 3, так как внесено ошибочно.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского СП» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://golovinoadm-umr.ru.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева
1